
UCHWAŁA  NR  XIX/415/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 kwietnia 2004 r.

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/94/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia

14 stycznia 2003 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Jastrzębia Zdroju

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z
2001 r . Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Jastrzębia
Zdroju,

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§1

 

Uchylić uchwałę Nr V/94/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 14 stycznia 2003 r. w  sprawie
przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla terenu
oznaczonego na załączniku graficznym.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.



 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 30.04.2004 10:24
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 334


